NMEPI®EPEIA HNEIPOY
NMEPI®EPEIAKH ENOTHTA APTAZ
AIEYOYNZH TEXNIKQN EPrQN
TUNHA ZUYKOIVWOVIAK®V 'Epywv

XPHMATOAOTHZH: ZXANI 430 Hneipou

EPIO: Kataokeur) cuppatokiBwTiwv yia TRV

npooTaacia Tng enapylakng odou “AlacTalpwon
We enapxiakn 0d0 (3) - NoAudpooo - Paxn -
AlacTalpwon gBvikng odou ApTa - Iwavviva”

NPOYMOAOTIZMOZ MEAETHZ

a/a

a/a
TipoAoyiou

Eidog epyaciag

ApBpo
avaBsmpnong

Movada
HETPNONG

MoooTNTEG

Tipn
Hovadag

Aanavn

Mepikn

OAIKN

OMAAA A: XQMATOYPI'IKA - TEXNIKA EPrA

EKZKA®EZ

A-1

EkokaQEg XaAapmv £dapwv

OAO-1110

30,00

1,14

34,20

A-2

MEVIKEG EKOKAPECG O £DAPOG YAIWDEG -
NHIBpaxwdeg

OAO-1123A

125,00

1,46

182,50

AANEIA - ENIXQMATA

A-18

MpounBeia daveiwv

A-18.1

Zuvnen daveia uAikwv Katnyopiag E2
€wg E3

OAO-1510

200,00

3,90

780,00

A-20

KaTaokeun enixwuaTwyv

OAO-1530

200,00

1,05

210,00

XQMATOYPIIKEZ EPFAZIEZ

Ekoka®r BePeAinV TEXVIKOV £PYWV Kal
TAPPWV NAATOUG €wG 5,0 m

0OAO-2151

40,00

4,76

190,40

DATNEZ

B-65

®aTveg and cuppaTonAeyua

B-65.1

MpounBeia cupuaTonA&yuaTog Kai
OUPUATWV CUPHATOKIBWTIWV

B-65.1.1

SuppaTonAéypa kal cUpuara
ououaTokIBwTiwyv ue anAd vaABavioua

OAO-2311

4.303,90

2,70

11.620,53

B-65.2

KaTtaokeur ¢atvov

OAO-2312

1.920,00

2,30

4.416,00

10

B-65.3

MAfpwon eaTtvov

OAO-2313

320,00

20,15

6.448,00

ABpoicua (ZoA') Xwpatoupyikd - Texvika ‘Epya

23.881,63

23.881,63

OMAAA I': OAOZTPQZIA - ASDAATIKA (pe Thv aia TnG acpaAtou) - SHMANZH - AZ®AAEIA

r-1

Ynépaon odooTpwaiag

11

r-1.1

Ynoépaon odooTpwaoiag JeTaBAnTOU
naxoug

OAO-3121.B

10,00

15,30

153,00

12

A-4

ACQAATIKR) CUYKOAANTIKN eNAA€Iyn

OAO-4120

600,00

0,45

270,00

13

NT A-6

ACQAATIKEG OTPWOEIG JETABANTOU
NAaxoug enIPETPOUNEVEG KaTa BAapog

OAO-4421B

60,00

78,80

4.728,00

AOINEZ EPFAZIEZ ZHMANZHZ

E-17

Alaypdaupion 0d00TPWHUATOG

14

E-17.1

Alaypdappion 0d00TPWHATOG HE
avakAaoTikn Baen

OIK-7788

44,00

3,80

167,20

ABpoiopa (ZoT') - OdooTpwoia - AGPaAATIKA - ZfHavon - AcpaAsia

5.318,20

5.318,20

ABpoicHa AaNAaveVv pyaci®Vv Karta Tn HeEAETN 2o

29.199,83

IE ka1 OE 18 %

5.255,97

ZuvoAikn Aanavn ‘Epyou kaTta Tn HeAETN (2X)

34.455,80

AnpoBAenTa 15%

5.168,37

Z0voAo =1

39.624,17

AvaBewpnon

698,41

Z0voAo =2

40.322,58

OMA 24 %

9.677,42

ZuvoAikn Aanavn ‘Epyou

50.000,00

ALEXANDRA VELIOU

ApTta, 16.01.2025
H ZuvTta&aoa

23/01/2025 11:38
AKDIBEC avTivpoawmo

AAeEavdpa BéAiou
TE MoAITIkog Mnxavikog

EAErXOHKE
ApTta, 16.01.2025
H Av. MpoioTtapevn TZE

Iwavva Zapkada
ME MoAITIKOG Mnxavikog

OEQPHOHKE
ApTta, 16.01.2025

H Av. MpoioTapévn ATE

AAe€ia Mannd

ME ApXITEKTWV Mnxavikog




39.624,17

1,76% 1.188,73
40.812,90

9.795,10

50.608,00
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